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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Proval Marcas/Race

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 14:05.

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(08) Joao Pedro
1 14:24:39.613
2 2:05.141 - 14:26:44.754
3 2:05.622 +0.481 14:28:50.376
4 2:05.682 +0.541 14:30:56.058
5 2:05.719 +0.578 14:33:01.777
6 2:05.683 +0.542 14:35:07.460
7 2:05.725 +0.584 14:37:13.185
8 2:06.285 +1.144 14:39:19.470
9 2:05.734 +0.593 14:41:25.204
10 2:06.175 +1.034 14:43:31.379
11 2:05.791 +0.650 14:45:37.170
12 2:05.844 +0.703 14:47:43.014
(041) Junior Palace
1 14:24:40.877
2 2:05.747 +0.556 14:26:46.624
3 2:05.191 - 14:28:51.815
4 2:05.630 +0.439 14:30:57.445
5 2:06.024 +0.833 14:33:03.469
6 2:05.859 +0.668 14:35:09.328
7 2:05.618 +0.427 14:37:14.946
8 2:05.983 +0.792 14:39:20.929
9 2:06.195 +1.004 14:41:27.124
10 2:05.998 +0.807 14:43:33.122
1 2:05.265 +0.074 14:45:38.387
12 2:06.791 +1.600 14:47:45.178
(100) Fabio Lemans
1 - 14:24:42.480
2 2:08.535 +3.089 14:26:51.015
3 2:05.741 +0.295 14:28:56.756
4 2:05.846 +0.400 14:31:02.602
5 2:05.535 +0.089 14:33:08.137
6 2:05.793 +0.347 14:35:13.930
7 2:05.446 - 14:37:19.376
8 2:05.721 +0.275 14:39:25.097
9 2:05.961 +0.515 14:41:31.058
10 2:05.938 +0.492 14:43:36.996
1 2:05.822 +0.376 14:45:42.818
12 2:07.047 +1.601 14:47:49.865
(036) Osvaldo Q. HLM
1 14:24:43.464
2 2:08.760 +2.131 14:26:52.224
3 2:07.379 +0.750 14:28:59.603
4 2:06.629 - 14:31:06.232
5 2:06.798 +0.169 14:33:13.030
6 2:06.923 +0.294 14:35:19.953
7 2:07.229 +0.600 14:37:27.182
8 2:07.714 +1.085 14:39:34.896
9 2:08.153 +1.524 14:41:43.049
10 2:07.468 +0.839 14:43:50.517
1 2:07.764 +1.135 14:45:58.281
12 2:07.493 +0.864 14:48:05.774
(151) Gustavo Camilo
1 14:24:44.566
2 2:08.968 +2.061 14:26:53.534
3 2:07.008 +0.101 14:29:00.542
4 2:06.986 +0.079 14:31:07.528
5 2:07.703 +0.796 14:33:15.231
6 2:07.322 +0.415 14:35:22.553
7 2:07.473 +0.566 14:37:30.026
8 2:08.611 +1.704 14:39:38.637

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:08.099 +1.192 14:41:46.736
10 2:07.784 +0.877 14:43:54.520
11 2:07.496 +0.589 14:46:02.016
12 2:06.907 - 14:48:08.923
(002) Junior Dinardi
1 - 14:24:42.272
2 2:09.610 +2.932 14:26:51.882
3 2:07.612 +0.934 14:28:59.494
4 2:06.678 - 14:31:06.172
5 2:08.365 +1.687 14:33:14.537
6 2:07.473 +0.795 14:35:22.010
7 2:07.830 +1.152 14:37:29.840
8 2:08.229 +1.551 14:39:38.069
9 2:08.389 +1.711 14:41:46.458
10 2:10.561 +3.883 14:43:57.019
1 2:12.222 +5.544 14:46:09.241
12 2:12.629 +5.951 14:48:21.870
(034) Juliano Bega/Humberto Gabriel
1 - 14:24:47.047
2 2:09.124 ‘ - 14:26:56.171
3 2:10.326 +1.202 14:29:06.497
4 2:10.245 +1.121 14:31:16.742
5 2:09.825 +0.701 14:33:26.567
6 2:09.951 +0.827 14:35:36.518
7 2:09.574 +0.450 14:37:46.092
8 2:12.515 +3.391 14:39:58.607
9 2:10.917 +1.793 14:42:09.524
10 2:09.431 +0.307 14:44:18.955
11 2:11.092 +1.968 14:46:30.047
12 2:09.190 +0.066 14:48:39.237
(28) Gabriel Neves
1 - 14:24:55.219
2 2:13.550 +1.261 14:27:08.769
3 2:13.661 +1.372 14:29:22.430
4 2:14.183 +1.894 14:31:36.613
5 2:14.096 +1.807 14:33:50.709
6 2:13.886 +1.597 14:36:04.595
7 2:13.079 +0.790 14:38:17.674
8 2:12.664 +0.375 14:40:30.338
9 2:13.224 +0.935 14:42:43.562
10 2:12.289 - 14:44:55.851
11 2:12.548 +0.259 14:47:08.399
12 2:13.061 +0.772 14:49:21.460
(3) Vitor Lombardi
1 - 14:24:56.325
2 2:15.114 ‘ - 14:27:11.439
3 2:15.375 +0.261 14:29:26.814
4 2:18.916 +3.802 14:31:45.730
5 2:15.772 +0.658 14:34:01.502
6 2:15.808 +0.694 14:36:17.310
7 2:15.713 +0.599 14:38:33.023
8 2:16.694 +1.580 14:40:49.717
9 2:16.846 +1.732 14:43:06.563
10 2:15.786 +0.672 14:45:22.349
11 2:16.514 +1.400 14:47:38.863
12 2:17.253 +2.139 14:49:56.116
(13) Marcos Costa
1 - 14:24:56.837
2 2:16.052 +0.076 14:27:12.889
3 2:16.874 +0.898 14:29:29.763
4 2:17.453 +1.477 14:31:47.216

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:16.019 +0.043 14:34:03.235
6 2:16.116 +0.140 14:36:19.351
7 2:16.554 +0.578 14:38:35.905
8 2:16.385 +0.409 14:40:52.290
9 2:16.775 +0.799 14:43:09.065

10 2:15.976 ‘ - 14:45:25.041
11 2:16.610 +0.634 14:47:41.651
12 2:17.372 +1.396 14:49:59.023
(10) Ricardo Marliere
1 - 14:24:58.733
2 2:15.490 \ - 14:27:14.223
3 2:15.923 +0.433 14:29:30.146
4 2:18.033 +2.543 14:31:48.179
5 2:16.461 +0.971 14:34:04.640
6 2:16.403 +0.913 14:36:21.043
7 2:15.808 +0.318 14:38:36.851
8 2:16.595 +1.105 14:40:53.446
9 2:16.265 +0.775 14:43:09.711
10 2:16.832 +1.342 14:45:26.543
11 2:17.226 +1.736 14:47:43.769
(123) Luigi Bruno
1 - 14:24:59.101
2 2:17.382 +0.801 14:27:16.483
3 2:16.581 ‘ - 14:29:33.064
4 2:16.861 +0.280 14:31:49.925
5 2:16.739 +0.158 14:34:06.664
6 2:16.634 +0.053 14:36:23.298
7 2:17.074 +0.493 14:38:40.372
8 2:17.511 +0.930 14:40:57.883
9 2:18.370 +1.789 14:43:16.253
10 2:17.741 +1.160 14:45:33.994
11 2:19.905 +3.324 14:47:53.899
(09) Joao Paulo - Alexandre
1 - 14:24:58.845
2 2:16.978 +1.245 14:27:15.823
3 2:16.050 +0.317 14:29:31.873
4 2:17.155 +1.422 14:31:49.028
5 2:16.734 +1.001 14:34:05.762
6 2:15.847 +0.114 14:36:21.609
7 2:15.733 - 14:38:37.342
8 2:15.982 +0.249 14:40:53.324
9 2:16.384 +0.651 14:43:09.708
10 2:16.031 +0.298 14:45:25.739
11 2:17.946 +2.213 14:47:43.685
(15) Jose Carlos
1 14:25:00.059
2 2:17.439 \ - 14:27:17.498
3 2:18.375 +0.936 14:29:35.873
4 2:19.442 +2.003 14:31:55.315
5 2:19.804 +2.365 14:34:15.119
6 2:19.486 +2.047 14:36:34.605
7 2:20.689 +3.250 14:38:55.294
8 2:20.117 +2.678 14:41:15.411
9 2:19.700 +2.261 14:43:35.111
10 2:18.191 +0.752 14:45:53.302
11 2:21.363 +3.924 14:48:14.665
(008) Rodrigo Marliere
1 - 14:24:59.745
2 2:17.887 - 14:27:17.632
3 2:18.129 +0.242 14:29:35.761
4 2:19.732 +1.845 14:31:55.493

Impresso: 08/08/2021 14:52:35

Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa
Arquivo em www.verderosso.com.br

Licenciado

para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Pégina 1/2



|
..J

.
SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOGIDADE

e

—

F—S2

LE MANS,

competicoes

AL

Camp. Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo
Proval Marcas/Race

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 14:05

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
5 2:19.521 +1.634 14:34:15.014
6 2:19.354 +1.467 14:36:34.368
7 2:42.926 +25.039 14:39:17.294
8 2:18.869 +0.982 14:41:36.163
9 2:18.516 +0.629 14:43:54.679
10 2:19.691 +1.804 14:46:14.370
11 2:19.222 +1.335 14:48:33.592
(14) Pedro Chaccur
1 - 14:25:02.006
2 2:19.680 - 14:27:21.686
3 2:20.307 +0.627 14:29:41.993
4 2:20.265 +0.585 14:32:02.258
5 2:20.882 +1.202 14:34:23.140
6 2:21.049 +1.369 14:36:44.189
7 2:21.631 +1.951 14:39:05.820
8 2:22.476 +2.796 14:41:28.296
9 2:22.413 +2.733 14:43:50.709
10 2:24.444 +4.764 14:46:15.153
11 2:23.206 +3.526 14:48:38.359
(7) Fernando Yamamoto
1 - 14:25:06.027
2 2:22.836 +1.866 14:27:28.863
3 2:22.858 +1.888 14:29:51.721
4 2:23.035 +2.065 14:32:14.756
5 2:22.889 +1.919 14:34:37.645
6 2:22.526 +1.556 14:37:00.171
7 2:23.754 +2.784 14:39:23.925
8 2:22.773 +1.803 14:41:46.698
9 2:21.615 +0.645 14:44:08.313
10 2:20.970 - 14:46:29.283
11 2:24.268 +3.298 14:48:53.551
(06) Murilo Gimenez
1 - 14:25:06.782
2 2:23.336 +1.515 14:27:30.118
3 2:22.545 +0.724 14:29:52.663
4 2:23.056 +1.235 14:32:15.719
5 2:22.676 +0.855 14:34:38.395
6 2:22.534 +0.713 14:37:00.929
7 2:24.927 +3.106 14:39:25.856
8 2:23.693 +1.872 14:41:49.549
9 2:21.821 - 14:44:11.370
10 2:22.481 +0.660 14:46:33.851
11 2:23.719 +1.898 14:48:57.570
(777) Diego Moleiro
1 - 14:24:51.397
2 2:14.586 - 14:27:05.983
p3 8:07.797 +5:53.211 14:35:13.780
(070) Will Racing - Fernando
1 - 14:24:42.460
2 2:12.453 - 14:26:54.913
p3 8:29.701 +6:17.248 14:35:24.614
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